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Meslek Odamızın öğrenci örgütlenmesi Metalurji Genç'te bu süreçte gelecekte meslektaşlarımız 
olacak öğrencilerle iletişimi sıcak tutmaya ve salgın sürecinde en azından mental olarak yanlarında 
olmaya çalışıyor.

Üniversitelerin Metalurji ve Malzeme Mühendisliği bölümü öğrencilerinden Odamız öğrenci 
üyelik sistemine üye olan öğrenciler arasından seçilen 37 temsilci ile tek tek telefonla görüşüldü. 
Üniversitelerdeki süreç hakkında bilgi alındı. Salgın sürecinde akademik takvim, sınavlar ve 
Metalurji Genç etkinlikleri hakkında görüş alış verişinde bulunuldu.

Bir üniversite ve il belediyesinin öğrencilere tablet ve internet sağlayarak on line eğitime destek 
vermesi bu süreçte aldığımız tek güzel haber olmakla birlikte, bir çok  üniversitedeki belirsizlik 
öğrencilerimiz ve aileleri için sıkıntılı bir süreç oluşturdu.

Bazı bölümlerde salt ödev verilerek, bazılarında ise pdf formatında ders notları dağıtılarak ders 
işlenmiş sayılması ve hatta devamında salgın sonrası okullar açıldığında her gün bir dersten bir 
günde hem vize hem final yapılacak olması gerek mühendislik öğretimi için gerekse de öğrenciler 
açısından kabul edilebilir bir durum değildir.

Derslerin teorik düzeyde on line eğitimin tüm olanakları kullanılarak akademisyenlerin anlatımı ile 
yapılması ve hatta on line sınavların gerçekleştirilmesi bu aşamada yapılması gerekendir. Ancak 
mühendislik öğretimi için yeterli olmadığı açıktır. Bu nedenle bu dönemki derslerden öğrencilerin 
başarılı sayılması ancak ders notlarının ortalamaya dahil edilmemesi bulunabilecek en makul 
çözüm olarak görünmektedir.

Bu süreç içinde Meslek Odamızın canlı yayınlarının devam ettirilmesi, Meslekte ilk yıllar etkinliğinin 
canlı yayında yapılması, meslek alanımızdaki sektörler hakkında tanıtım yayınları yapılması da 
öğrenci arkadaşların Odamızdan beklentileri olarak dile getirilmiştir.

Her zaman olduğu gibi pandemi günlerinde de öğrencilerimizle birlik ve dayanışma içinde 
olacağız.
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